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Miara zwijana Pro 3 m

4 I Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Dtugos¢

Rodzaj

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

Opis produktu
OPIS PRODUKTU

Miara zwijana z podziatka w Il klasie doktadnosci

Ergonomiczna kaseta z wysokiej jakosci tworzywa ABS
Gumowe (TPR) elementy obudowy zapewniajace pewny uchwyt
Funkcjonalny hamulec zaciskowy

Zderzak absorbujacy uderzenia tasmy podczas zwijania
Ruchomy, wzmocniony hak taSmy mocowany na 2 nity

Trwaty, metalowy zaczep do paska

Wytrzymata gumowa tasiemka na reke

10,00 zt

8,13 zt
3-01-04-26-213
3-01-04-26-213
5901571529417
3
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EAN: 5901571529417

Nr katalogowy: PRO-MZ213
Obudowa: ABS + TPR
Hamulec: Zaciskowy
Szerokos¢ tasmy: 16mm
Doktadnos¢: |l klasa

Rodzaj tasmy: Jednostronna
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